
MITYNG POZLA

100m K 

I seria wiatr: -1.0

1 908 ZIELIŃSKA Paulina 2000-04-09 MKS Agros Chełm 85576 12.55

2 967 STRUZIK Alicja 2001-06-09 LKS Stal Mielec 92366 12.86

3 148 PLIZGA Daria 2001-05-22 CWKS Resovia Rzeszów 85343 13.46

4 166 PROKOPSKA Magdalena 1998-05-29 CWKS Resovia Rzeszów 85337 13.50

5 556 DYBKA Agnieszka 2000-02-07 KKS Victoria Stalowa Wola 53601 13.61

6 87 PEMPUŚ Magdalena 2001-03-19 UKS Tempo 5 Przemyśl 72445 13.61

7 155 FILAR Gabriela 2001-04-13 CWKS Resovia Rzeszów 88448 13.72

8 515 ZĄBIK Anita 2000-09-24 CWKS Resovia Rzeszów 84389 13.96

9 972 TORBA Gabriela 2001-09-30 LKS Stal Mielec 72967 13.99

II seria wiatr: -2.7

1 205 CZAJKA Kamila 2000-03-13 ULKS Technik Trzcinica 99539 14.06

2 54 KINEL Oktawia 2000-02-22 KKB MOSiR Krosno 103828 14.11

3 205 FLORAS Paulina 2001-05-22 MUKS Wisła Junior Sandomierz 68309 14.51

4 970 KILJAŃSKA Aleksandra 2001-11-07 LKS Stal Mielec 101149 14.85

5 23 WYWROT Julia 2001-01-16 UKS Tempo 5 Przemyśl 85338 14.93

6 150 SZETELA Zuzanna 2001-07-15 LKS Resovia Rzeszów 97201 14.97

100m K  U-16

I seria wiatr: -1.2

1 253 NIEMCZYK Magdalena 2003-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 91565 12.60

2 905 MAGRYTA Katarzyna 2002-07-01 MKS Agros Chełm 96304 12.88

3 971 GAWEŁ Martyna 2004-03-27 LKS Stal Mielec 96248 13.22

4 902 FABIAŃCZYK Martyna 2002-11-29 MKS Agros Chełm 97557 13.26

5 924 OLESZCZYŃSKA Amelia 2003-06-20 MKS Agros Chełm 82921 13.37

6 52 SZYMAŃSKA Dominika 2002-05-14 MKL Sparta Stalowa Wola 92627 13.50

7 46 ROKITA Katarzyna 2003-04-29 KS Słoneczko Busko Zdrój 98030 13.58

8 80 JAMRÓZ Karolina 2003-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 101160 13.67

9 68 WAŃDYGA Martyna 2002-08-28 KKB MOSiR Krosno 103829 14.22

II seria wiatr: -1.4

1 551 GUT Oliwia 2005 KKS Victoria Stalowa Wola 13.07

2 76 LIGAS Weronika 2002-01-13 MKL Sparta Stalowa Wola 81392 13.82

3 90 STRZELEC Martyna 2003-02-04 UKS Tempo 5 Przemyśl 82999 14.10

4 540 KALANDYK Dominika 2002-08-03 LKS Resovia Rzeszów 77488 14.32

5 16 MILCZANOWSKA Anna 2002-07-16 KS Komunalni Sanok 99290 14.63

6 14 WYWROT Natalia 2003-06-16 UKS Tempo 5 Przemyśl 85364 14.66

III seria wiatr: -1.6

1 24 DZIUMAK Anna 2004-03-24 UKS Tempo 5 Przemyśl 102590 14.40

2 910 KLEKOT Ewelina 2002-01-06 MKS Agros Chełm 105307 14.68

3 966 STRUZIK Katarzyna 2003-09-16 LKS Stal Mielec 105296 14.72

4 973 STOBIERSKA Julia 2003-06-15 LKS Stal Mielec 96901 14.76

5 74 TRELA Klaudia 2002-03-20 MKL Sparta Stalowa Wola 88462 14.78

IV seria wiatr: -1.7

1 5 KACZOR Joanna 2003-04-20 UKS Żaczek Połaniec 101304 14.55

2 22 SZYMAŃSKA Paulina 2002-05-15 MKL Sparta Stalowa Wola 106339 14.58

3 573 WRÓBEL Zuzanna 2003-07-28 CWKS Resovia Rzeszów 101133 14.69

4 76 PUZIO Agata 2005-03-01 MKS Stal Nowa Dęba 99537 14.83

5 59 CZERWIŃSKA Jagoda 2002-03-14 KS Komunalni Sanok 101140 14.91

6 3 SADOWA Klaudia 2003-03-14 UKS Żaczek Połaniec 102781 14.91

V seria wiatr: -1.1

1 577 KRZYŻANOWSKA Julita 2003-08-17 KB Krościenko Wyżne 81686 14.29

2 82 KUSZCZAK Julia 2005-03-17 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.34

3 551 MARUT Adrianna 2004 KKS Victoria Stalowa Wola 14.68

4 11 KATA Aleksandra 2003-01-30 MKL Sparta Stalowa Wola 15.02

5 79 MAJOWICZ Mariola 2005-10-24 MKS Stal Nowa Dęba 103840 15.52

6 222 ALICJA Boczura 2003-01-01 KB Witar Tarnobrzeg 15.83

7 571 HAWROT Dominika 2005-01-06 KB Krościenko Wyżne 63923 16.06

VI seria wiatr: -1.4

1 108 ŚLIWA Aleksandra 2003-09-28 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 106341 15.39

2 561 STRZELEC Małgorzata 2006 KKS Victoria Stalowa Wola 15.48

3 964 NOWAK Kinga 2004-01-01 LKS Stal Mielec 89825 15.53

4 12 SZCZERBA Weronika 2002-03-13 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 104476 16.09

02.09.2017 STALOWA WOLA

LIGA MŁODZIKÓW  U-16      



300m K 

I seria

1 553 JĘDRUSZKO Nikola 2003-08-27 KKS Victoria Stalowa Wola 93323 43.29

2 551 ZWOLIŃSKA Judyta 2002-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola 99288 43.59

3 76 LIGAS Weronika 2002-01-13 MKL Sparta Stalowa Wola 81392 44.59

4 86 SZCZEPANIK Julia 2005-01-03 UKS Tempo 5 Przemyśl 95701 44.91

5 83 SZUMADA Marta 2003-10-18 UKS Tempo 5 Przemyśl 103842 45.74

6 577 KRZYŻANOWSKA Julita 2003-08-17 KB Krościenko Wyżne 81686 46.73

II seria

1 46 ROKITA Katarzyna 2003-04-29 KS Słoneczko Busko Zdrój 98030 44.56

2 15 HATAŚ Zuzanna 2004-04-21 UKS Tempo 5 Przemyśl 95697 48.20

3 115 PIKSA Oliwia 2004-05-26 UKS Tempo 5 Przemyśl 102084 48.23

4 273 ŚLIWA Aleksandra 2003-09-28 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 106341 48.77

5 896 KRAKOWSKA Wiktoria 2002-08-10 LKS Stal Mielec 103214 49.70

6 449 SOT Julia 2005-07-22 UKS Olimp Kozienice 104379 50.46

7 586 CHUDZIK Amelia 2006 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 53.50

III seria

1 908 ZIELIŃSKA Paulina 2000-04-09 MKS Agros Chełm 105309 40.08

2 556 KOWALSKI Kaya 2005 KKS Victoria Stalowa Wola 48.93

3 2 KACZOR Joanna 2003-04-20 UKS Żaczek Połaniec 101304 49.40

4 571 HAWROT Dominika 2005-01-06 KB Krościenko Wyżne 63923 53.78

5 20 NAZAROWICZ Marta 2003-06-08 UKS Tempo 5 Przemyśl 99771 54.16

6 43 MOTYLSKA Martyna 2005-07-04 MKS Stal Nowa Dęba 102573 55.42

IV seria

1 549 KUCIAPA Julia 2006 KKS Victoria Stalowa Wola 47.26

2 3 SADOWA Klaudia 2003-03-14 UKS Żaczek Połaniec 102781 48.30

3 555 PIECHOTA Kamila 2004-11-06 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 89299 50.03

4 12 SZCZERBA Weronika 2002-03-13 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 104476 50.45

5 19 CIUPIŃSKA Magdalena 2004-04-02 UKS Tempo 5 Przemyśl 104265 51.01

6 222 BOCZURA Alicja 2003-01-01 KB Witar Tarnobrzeg 51.79

V seria

1 11 KATA Aleksandra 2003 MKL Sparta Stalowa Wola 50.90

2 563 PIERÓG Agata 2006 KKS Victoria Stalowa Wola 55.99

3 565 POGODA Emilia 2006 KKS Victoria Stalowa Wola 58.40

4 570 BEDNARZ Aleksandra 2007 KKS Victoria Stalowa Wola 61.66

5 566 WOŹNIAK Julia 2007 KKS Victoria Stalowa Wola 65.70

400m K 

I seria

1 522 CZAPKA Emilia 2001-04-12 CWKS Resovia Rzeszów 77400 60.15

2 556 DYBKA Agnieszka 2000-02-07 KKS Victoria Stalowa Wola 53601 60.69

3 205 CZAJKA Kamila 2000-03-13 ULKS Technik Trzcinica 99539 64.07

4 29 MRÓZ Marlena 2002 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 65.82

5 87 PEMPUŚ Magdalena 2001-03-19 UKS Tempo 5 Przemyśl 72445 66.21

6 23 WYWROT Julia 2001-01-16 UKS Tempo 5 Przemyśl 85338 67.81

600m K

I seria

1 444 WĘGRZYN Monika 2002-12-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 85254 1:42.06

2 553 WALIŁKO Kamila 2002-05-08 KKS Victoria Stalowa Wola 88871 1:42.07

3 304 GUL Regina 2003-06-03 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 86661 1:45.31

4 723 ZIĘBA Dominika 2003-04-07 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 89296 1:46.10

5 127 ŁUSZCZ Martyna 2004-03-12 KS Komunalni Sanok 81386 1:46.85

6 5 SZYDŁOWSKA Julia 2004-02-11 UKS Żaczek Połaniec 95476 1:47.73

7 14 KOMOROWSKA Laura 2003-05-09 UKS Tempo 5 Przemyśl 95699 1:48.45

8 9 SMOLARCZYK Karolina 2002-03-30 MKS Stal Nowa Dęba 91555 1:50.55

9 91 STAŃKO Oliwia 2003-04-28 UKS Tempo 5 Przemyśl 92444 1:51.91

10 30 NIZIO Zuzanna 2005-01-04 UKS Tempo 5 Przemyśl 102593 1:53.81

11 562 BUTRYN Kornelia 2006 KKS Victoria Stalowa Wola 1:57.19

12 570 GRZYBOWSKA Gabriela 2006 KKS Victoria Stalowa Wola 1:57.35



II seria

1 515 KUŻNIAR Monika 2003-08-20 CWKS Resovia Rzeszów 106326 1:47.83

2 513 KUBAS Faustyna 2003-10-02 CWKS Resovia Rzeszów 103845 1:50.18

3 101 HAŁKA Oliwia 2004-04-20 LKS Znicz Biłgoraj 104256 1:52.27

4 21 SMUTNIAK Żaneta 2002-04-05 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 104475 1:52.51

5 567 RYMAR Sandra 2003-03-31 KB Krościenko Wyżne 68491 1:52.83

6 514 WANAT Gariela 2003-04-13 CWKS Resovia Rzeszów 1:54.07

7 448 SOT Aleksandra 2004 UKS Olimp Kozienice 1:54.64

8 152 MILCZANOWSKA Daria 2002-07-16 KS Komunalni Sanok 99289 1:54.80

9 96 DZIURA Katarzyna 2005-03-26 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 107008 1:58.48

10 7 GOLONKA Daria 2002-01-31 UKS Żaczek Połaniec 101317 2:00.52

11 3 SADOWA Alicja 2003-04-02 UKS Żaczek Połaniec 103441 2:04.70

12 83 PAKULSKA Julia 2006-03-21 MKS Stal Nowa Dęba 2:11.36

800m K

I seria

1 444 WOSZCZEK Danuta 1978-02-20 UKS Olimp Kozienice 578 2:18.81

2 521 SUROWIEC Patrycja 1999-10-17 CWKS Resovia Rzeszów 76343 2:20.19

3 79 MASŁYK Natalia 1999-06-27 KKB MOSiR Krosno 73312 2:24.80

4 39 BEREŹNICKA Monika 2000-11-01 UKS Tempo 5 Przemyśl 77548 2:24.93

5 65 CHORZĘPA Agnieszka 2001-01-14 KKB MOSiR Krosno 101126 2:26.85

6 23 RACHAŃSKA Wiktoria 2002 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 2:28.32

7 16 DĄBROWSKA Natalia 2001-02-16 KS Agros Zamość 82904 2:38.27

8 33 JASIŃSKA Maja 2001-02-06 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 91118 2:40.03

1000m K

I seria

1 58 RĘBISZ Martyna 2003-05-05 MKL Sparta Stalowa Wola 89292 3:14.70

2 70 WSZOŁEK Paulina 2002-09-05 KKB MOSiR Krosno 101135 3:19.51

3 12 ŚMIETANKA Olga 37695 MKS Unia Hrubieszów 91116 3:25.23

4 42 MILCZANOWSKA Zuzanna 2006-04-25 MKS Stal Nowa Dęba 3:28.38

80m ppł K

I seria wiatr: -0.8

1 666 MODRAS Gabriela 2002 MUKS Wisła Junior Sandomierz 12.61

2 111 GRZYB Aleksandra 2004 MUKS Wisła Junior Sandomierz 13.44

3 93 BAGIŃSKA Justyna 2003-07-03 UKS Tempo 5 Przemyśl 95190 13.72

4 129 SULEJ Julia 2004 CWKS Resovia Rzeszów 97203 13.75

II seria wiatr: -1.3

1 3 WÓJTOWICZ Olga 2002-02-18 UKS Żaczek Połaniec 94658 12.74

2 92 WŁOCH Adriana 2003-01-19 UKS Tempo 5 Przemyśl 85363 12.89

3 113 GROMADA Wiktoria 2002-07-02 MUKS Wisła Junior Sandomierz 60016 12.94

4 111 OZIMEK Julia 2002-02-10 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 93310 13.25

5 168 HAZIK Karolina 2002-01-23 LKS Resovia Rzeszów 88454 13.39

100m ppł K

I seria wiatr: +0.0

1 148 PLIZGA Daria 2001-05-22 CWKS Resovia Rzeszów 85343 15.77

2 155 FILAR Gabriela 2001-04-13 CWKS Resovia Rzeszów 88448 16.36

3 972 TORBA Gabriela 2001-09-30 LKS Stal Mielec 72967 16.38

4 150 SZETELA Zuzanna 2001-07-15 LKS Resovia Rzeszów 97201 18.16

200m ppł K U-16

I seria wiatr: -2.2

1 666 MODRAS Gabriela 2002 MUKS Wisła Junior Sandomierz 30.07

2 168 HAZIK Karolina 2002-01-23 LKS Resovia Rzeszów 88454 31.72

3 92 WŁOCH Adriana 2003-01-19 UKS Tempo 5 Przemyśl 85363 31.77

4 111 OZIMEK Julia 2002-02-10 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 93310 33.53

5 93 BAGIŃSKA Justyna 2003-07-03 UKS Tempo 5 Przemyśl 95190 33.71

6 554 SIKORA Weronika 2002-01-21 KKS Victoria Stalowa Wola 93307 39.23

II seria wiatr: -1.4

1 113 GROMADA Wiktoria 2002-07-02 MUKS Wisła Junior Sandomierz 60016 31.27

2 111 GRZYB Aleksandra 2004-07-26 MUKS Wisła Junior Sandomierz 88813 32.86

3 710 LATRA Paulina 2002-07-27 ULKS Gryf Rytwiany 79178 34.86

4 303 GUL Roksana 2005-03-30 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 86660 336.94

5 11 GREMSKA Joanna 2002-10-02 UKS Tempo 5 Przemyśl 94722 38.28

6 149 LEWICKA Michalina 2003-09-20 KS Komunalni Sanok 95207 38.29

III seria wiatr: -1.2

1 3 WÓJTOWICZ Olga 2002-02-18 UKS Żaczek Połaniec 94658 31.24

2 1 SULEJ Julia 2004-01-01 CWKS Resovia Rzeszów 102043 32.70

3 77 DRELICH Natalia 2002-01-08 MKL Sparta Stalowa Wola 81391 33.16



w dal K

1 90 STRZELEC Martyna 2003-02-04 UKS Tempo 5 Przemyśl 82999 5.03 +1.8

2 131 WILK Karolina 1998-02-24 CWKS Resovia Rzeszów 74434 4.78 +1.0

3 972 TORBA Gabriela 2001-09-30 LKS Stal Mielec 72967 4.74 +0.5

4 973 STOBIERSKA Julia 2003-06-15 LKS Stal Mielec 96901 4.58 +2.5

973 STOBIERSKA Julia 2003-06-15 LKS Stal Mielec 96901 4.50 +1.8

5 87 MOSKAL Monika 2003-10-14 KKB MOSiR Krosno 102053 4.54 -0.3

6 52 SZYMAŃSKA Dominika 2002-05-14 MKL Sparta Stalowa Wola 92627 4.48 +1.4

7 532 KURDZIEL Jadwiga 1999-03-02 CWKS Resovia Rzeszów 55520 4.32 +2,6

532 KURDZIEL Jadwiga 1999-03-02 CWKS Resovia Rzeszów 55520 4.28 -0.3

8 14 WYWROT Natalia 2003-06-16 UKS Tempo 5 Przemyśl 85364 4.12 +1,1

9 970 KILIAŃSKA Aleksandra 2001 LKS Stal Mielec 4.07 +1.1

10 16 MILCZANOWSKA Anna 2002-07-16 KS Komunalni Sanok 99290 4.07 +0.5

11 76 PUZIO Agata 2005-03-01 MKS Stal Nowa Dęba 99537 4.03 +0.4

12 964 NOWAK Kinga 2004-01-01 LKS Stal Mielec 89825 3.91 +0.6

13 43 MOTYLSKA Martyna 2005-07-04 MKS Stal Nowa Dęba 102573 3.65 0.0

14 34 SZYMAŃSKA Paulina 2002-05-15 MKL Sparta Stalowa Wola 106339 3.50 +0.5

19 CZERWIŃSKA Jagoda 2002-03-14 KS Komunalni Sanok 101140 NN

79 MAJOWICZ Mariola 2005-10-24 MKS Stal Nowa Dęba 103840 NN

wzwyż  K  U-16

1 13 SIKORA Gabriela 2003-02-13 CWKS Resovia Rzeszów 93317 150

2 12 GOMÓŁKA Monika 2003-02-23 CWKS Resovia Rzeszów 93312 145

3 50 GANCARZ Natalia 2002-09-30 MKL Sparta Stalowa Wola 71517 145

4 920 MAZUR Kamila 2003-01-14 MKS Agros Chełm 103606 140

5 964 MOLEK Oliwia 2004-07-20 LKS Stal Mielec 93309 130

wzwyż  K 

1 148 MIĄSO Wiktoria 2001-11-14 CWKS Resovia Rzeszów 95202 175

kula K 3kg U-16

1 113 GROMADA Wiktoria 2002-07-02 MUKS Wisła Junior Sandomierz 60016 11.24

2 907 POLKOWSKA Dorota 2002-05-02 MKS Agros Chełm 94500 10.35

3 29 HERDA Patrycja 2002-05-16 UKS Tempo 5 Przemyśl 78056 8.74

4 555 MIERZWA Kinga 2005-08-01 KKS Victoria Stalowa Wola 96927 7.99

5 711 SADŁOCHA Aleksandra 2003-02-11 ULKS Gryf Rytwiany 101299 7.67

6 409 DYDO Gertruda 2002 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 7.31

7 157 TOMASIK Natalia 2002-07-27 LKS Resovia Rzeszów 96247 6.21

8 277 RYŚ Gabriela 2004 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 6.15

kula K 3kg

1 1 KOPACZ Kinga 2000-05-08 CWKS Resovia Rzeszów 10.27

2 55 WRONA Patrycja 2000-01-19 KKS Victoria Stalowa Wola 103831 10.08

3 114 GROMADA Karolina 2001-05-30 MUKS Wisła Junior Sandomierz 60015 9.60

4 549 KOTWICA Agata 2000-02-09 KKS Victoria Stalowa Wola 79310 7.71

kula K 4kg

1 139 SERAFIN Sabina 1998-10-22 CWKS Resovia Rzeszów 83005 8.87

dysk K 0,75kg U-16

1 29 HERDA Patrycja 2002-05-16 UKS Tempo 5 Przemyśl 78056 36.56

2 907 POLKOWSKA Dorota 2002-05-02 MKS Agros Chełm 94500 34.95

3 563 MIERZWA Kinga 2005 27.58

4 157 TOMASIK Natalia 2002-07-27 LKS Resovia Rzeszów 96247 23.42

5 409 DYDO Gabriela 2002 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 20.90

6 22 PROCHASKA Kamila 2002-10-11 UKS Tempo 5 Przemyśl 18.00

7 277 RYŚ Gabriela 2004 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 17.98

8 41 CHMIELEWSKA Martyna 2003-12-10 KS Słoneczko Busko Zdrój 101285 13.25

dysk K 1kg 

1 139 SERAFIN Sabina 1998-10-22 CWKS Resovia Rzeszów 83005 29.31

2 551 WRONA Patrycja 2000-01-19 KKS Victoria Stalowa Wola 103831 24.90

3 151 KOPACZ Kinga 2000-05-08 CWKS Resovia Rzeszów 22.47

młot K 2kg 

1 563 MIERZWA Kinga 2005 KKS Victoria Stalowa Wola 34.68

2 554 POK Justyna 2005 KKS Victoria Stalowa Wola 24.12

młot K 3kg U-16

2 562 PAGA Nicol 2002-01-16 KKS Victoria Stalowa Wola 95688 25.95

młot K 3kg 

2 560 ZIÓŁKOWSKA Natalia 2000-02-17 KKS Victoria Stalowa Wola 84262 51.02

3 549 KOTWICA Agata 2000-02-09 KKS Victoria Stalowa Wola 79310 38.82

1 553 WAŁKIEWICZ Wiktoria 2001-01-03 KKS Victoria Stalowa Wola 103830 38.02

młot K 4kg 

1 551 DUL Patrycja 1999-09-18 KKS Victoria Stalowa Wola 79307 36.74



oszczep K 500 g U-16

1 127 PELCZARSKA Oliwia 2002-09-17 KS Komunalni Sanok 96246 34.47

2 46 RYBARCZYK Michalina 2003-11-03 UKS Tempo 5 Przemyśl 25.54

3 711 SADŁOCHA Aleksandra 2003-02-11 ULKS Gryf Rytwiany 101299 23.56

4 713 BOBOŃ Natalia 2002-02-11 ULKS Gryf Rytwiany 96424 22.43

5 22 PROCHASKA Kamila 2002-10-11 UKS Tempo 5 Przemyśl 11.94

oszczep K 600 g

1 1 MAJOWICZ Karolina 1999-08-07 CWKS Resovia Rzeszów 91553 25.75

chód 3000m K

1 968 RUSEK Patrycja 2002 LKS Stal Mielec 17:20.60

2 966 MAŁASZEWICZ Julita 2004 LKS Stal Mielec 17:28.37

3 557 SZUBA Beata 2002-03-09 KKS Victoria Stalowa Wola 18:20.72

4 19 TARNOWSKA Karolina 2003 MKS UNIA Hrubieszów 18:23.72

5 22 TOCZYŃSKA Amelia 2004 LKS Stal Mielec 19:45.45

6 930 BŁAŻEJCZUK Aleksandra 2002 KS Agros Chełm 20:01.55

7 30 WYSTĘPEK Natalia 2006 LKS Stal Mielec 21:32.31

8 11 SACHUK Mariya 2002 MKS UNIA Hrubieszów 22:02.39

chód 10000m K

1 969 MĄDRA Julia 2000 LKS Stal Mielec 53:39.72

2 964 RAŚ Wiktoria 2000 LKS Stal Mielec DNF

4x100m K

I seria

1 80 JAMRÓZ Karolina 2003 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 52.71

304 GUL Regina 2003

111 OZIMEK Julia 2002

253 NIEMCZYK Magdalena 2003

2 77 DRELICH Natalia 2002 MKL Sparta Stalowa Wola 52.98

76 LIGAS Weronika 2002

34 SZYMAŃSKA Paulina 2002

52 SZYMAŃSKA Dominika 2002

3 14 WYWROT Natalia 2003 UKS Tempo 5 Przemyśl 54.11

92 WŁOCH Adriana 2003

90 STRZELEC Martyna 2003

93 BAGIŃSKA Justyna 2003

4 15 HATAŚ Zuzanna 2004 UKS Tempo 5 Przemyśl II 56.36

86 SZCZEPANIK Julia 2005

84 DZIUMAK Anna 2004

82 KUSZCZAK Julia 2005

5 540 GOMÓŁKA Monika 2003 CWKS Resovia Rzeszów 57.06

108 SIKORA Gabriela 2003

979 SULEJ Julia 2003

573 WRÓBEL Zuzanna 2003

DQ 553 WALIŁKO Kamila 2002 KKS Victoria Stalowa Wola DQ
art..170p

kt 7

551 ZWOLIŃSKA Judyta 2002

553 JĘDRUSZKO Nicola 2003

4 KOWALSKI Kaya 2005



100m M

I seria wiatr:-2.0

1 353 SAWUŁA Paweł 1998-11-29 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 102048 11.40

2 72 DUBIS Seweryn 1998-04-27 KKB MOSiR Krosno 72419 11.52

3 1 MIKUS Patryk 2001-03-31 CWKS Resovia Rzeszów 100358 11.80

4 111 DEREŃ Patryk 2001-08-23 KB Witar Tarnobrzeg 85277 12.14

5 48 DZIMIRA Marcin 2000-04-22 CWKS Resovia Rzeszów 93357 12.25

100m M U-16

I seria wiatr:+0.1

1 155 WDOWIK Oliwer 2002-01-03 CWKS Resovia Rzeszów 87591 11.13

2 55 GRACA Dawid 1999 CWKS Resovia Rzeszów 11.78 Pk

3 555 ŁOPATKA Maciej 2002-09-25 KKS Victoria Stalowa Wola 73281 11.90

4 55 DUMA Jakub 2002-02-04 KKS Victoria Stalowa Wola 106330 11.91

5 149 ŻYCZYŃSKI Maximilian 2002-02-06 CWKS Resovia Rzeszów 87585 12.29

6 266 BURKIEWICZ Eryk 2003-06-26 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 91563 12.32

7 44 ŻAK Marcin 2002-06-12 MKL Sparta Stalowa Wola 73319 12.38

8 126 WOJTASZEK Piotr 2003-04-03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 93346 12.45

II seria wiatr:-1.3

1 551 SZWEDO Kacper 2002-02-23 KKS Victoria Stalowa Wola 101139 12.23

2 556 KORCZOWSKI Max 2003-01-21 CWKS Resovia Rzeszów 102059 12.53

3 27 KOPEĆ Dawid 2002-06-06 UKS Tempo 5 Przemyśl 103841 12.65

4 266 WOLSKI Patryk 2002-04-10 ULKS Technik Trzcinica 90297 12.68

5 550 DRABIK Marcin 2003-08-07 KKS Victoria Stalowa Wola 102054 12.91

6 15 PAWLIŃSKI Michał 2003-02-17 UKS Tempo 5 Przemyśl 101125 12.94

7 32 SITARCZYK Jakub 2002-01-04 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 106771 13.13

8 96 KONOPKA Tomasz 2002-04-03 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 105328 13.23

9 13 RABA Miłosz 2002 KKS Victoria Stalowa Wola 13.70

III seria wiatr:-2.2

1 912 KASIETCZUK Adrian 2004-04-07 MKS Agros Chełm 13.02

2 973 MOLEK Mateusz 2004-07-20 LKS Stal Mielec 67684 13.12

3 60 ROGALA Kacper 2002-01-06 MKL Sparta Stalowa Wola 99383 13.31

4 920 SZEWCZYK Kacper 2002-11-11 MKS Agros Chełm 104225 13.33

5 20 SKAWIŃSKI Marcel 2001 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 13.42 PK

6 133 KRAJANOWSKI Maciej 2004 KKS Victoria Stalowa Wola 14.08

300m M

I seria

1 155 WDOWIK Oliwier 2002 CWKS Resovia Rzeszów 35.71

2 72 DUBIS Seweryn 1998 KB MOSIR Krosno 35.72 PK

3 555 ŁOPATKA Maciej 2002-09-25 KKS Victoria Stalowa Wola 73281 38.32

4 49 ŻAK Marcin 2002-06-12 MKL Sparta Stalowa Wola 73319 39.22

5 266 BURKIEWICZ Eryk 2003-06-26 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 91563 40.71

6 20 SKAWIŃSKI Marcel 2001 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 44.76 PK

II seria

1 556 KORCZOWSKI Max 2003-01-21 CWKS Resovia Rzeszów 102059 39.59

2 43 BANAŚ Dawid 2002-03-25 KS Słoneczko Busko Zdrój 87400 40.76

3 903 BAŃKA Łukasz 2003-04-18 MKS Agros Chełm 105303 41.55

4 32 SITARCZYK Jakub 2002-01-04 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 106771 41.70

5 113 ARTYM Jakub 2004-06-07 UKS Tempo 5 Przemyśl 103872 44.63

6 125 TROJNAR Mateusz 2004-08-24 UKS Tempo 5 Przemyśl 102596 46.89

7 22 KOŹMIC Paweł 2006 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 54.74

III seria

1 917 KASIETCZUK Adrian 2004-04-07 MKS Agros Chełm 47.06

2 625 CHUDZIK Jakub 2004-07-24 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 101159 48.74

3 570 SONDEJ Adam 2006 KKS Victoria Stalowa Wola 57.97

4 349 BURDZY Szymon 2006 KKS Victoria Stalowa Wola 60.54

400m M

I seria

1 568 SOKÓŁ Karol 2000-01-02 CWKS Resovia Rzeszów 99854 51.08

2 353 SAWUŁA Paweł 1998-11-29 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 102048 51.39

3 727 PRZYDZIAŁ Jakub 2000-12-18 CWKS Resovia Rzeszów 77490 51.88

4 574 KIJOWSKI Dominik 2001-01-13 KB Krościenko Wyżne 84038 56.13

5 13 CICHOŃ Wojciech 2002 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 57.15

6 25 PEMPUŚ Remigiusz 2001-03-19 UKS Tempo 5 Przemyśl 72444 58.85



600m M

I seria

1 505 KUBAS Przemysław 2002-04-13 CWKS Resovia Rzeszów 100341 1:29.22

2 971 JAWORSKI Kacper 2003-06-04 LKS Stal Mielec 77529 1:31.97

3 1 KRASKA Przemysław 2002-01-22 CWKS Resovia Rzeszów 106325 1:32.58

4 6 GODZWON-SKOTNICKIKacper 2004-09-02 UKS Żaczek Połaniec 101296 1:32.65

5 7 RUGAŁA Dominik 2002-09-10 ULKS Gryf Rytwiany 93350 1:35.70

6 563 GRYGOLEC Aleksander 2003-07-03 KB Krościenko Wyżne 84037 1:36.09

7 60 PODOLAK Piotr 2003-07-10 MKS Unia Hrubieszów 104472 1:37.17

8 11 KOCHANOWICZ Piotr 2002-01-03 UKS Tempo 5 Przemyśl 94652 1:39.30

9 973 MIDURA Piotr 2003-06-16 LKS Stal Mielec 103119 1:39.86

10 972 GRZELAK Alan 2003-01-24 LKS Stal Mielec 101147 1:40.54

11 25 JACHOSZ Przemysław 2003-03-30 LKS Znicz Biłgoraj 100971 1:42.20

12 117 ROMAN Antoni 2002-03-15 KB Witar Tarnobrzeg 96396 1:42.48

13 445 SEREMAK Marcel 2005-05-03 UKS Olimp Kozienice 104262 1:47..83

14 44 CHAMOT Szymon 2005-01-01 MKL Sparta Stalowa Wola 103863 1:53.17

15 77 ULINGER Rafał 2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:57.31

16 559 KOWALEWSKI Michał 2005 KKS Victoria Stalowa Wola 2:01.83

17 564 ROZWADOWSKI Jakub 2006 KKS Victoria Stalowa Wola 2:02.58

800m M

I seria

1 32 WÓJCICKI Grzegorz 1999-01-05 UKS Tempo 5 Przemyśl 84387 1:57.20

2 97 GUŻKOWSKI Szymon 2001-04-18 KKB MOSiR Krosno 71442 2:03.29

3 138 KOŁODZIEJ Adam 2001-04-24 MUKS Wisła Junior Sandomierz 68204 2:05.29

4 305 GUL Adrian 2001-10-04 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 85631 2:07.32

5 43 SKALSKI Maciej 2001-09-07 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 97548 2:07.74

6 549 CETNARSKI Wojciech 2000-07-08 KKS Victoria Stalowa Wola 79306 2:08.52

7 17 LUTY Patryk 2002 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 2:14.36

8 552 GALICIA PEREZ Daniel 2000-12-14 KKS Victoria Stalowa Wola 53608 DNF

1000m M

I seria

1 503 FURMAN Paweł 2002-06-21 CWKS Resovia Rzeszów 92314 2:43.36

2 66 MACKIEWICZ Piotr 2003-07-22 KS Komunalni Sanok 101141 2:59.33

3 52 ŚLĘZAK Sebastian 2003-08-23 MKS Stal Nowa Dęba 95694 3:00.27

4 59 PAWŁOWSKI Michał 2002-08-13 MKL Sparta Stalowa Wola 73291 3:06.54

5 551 SIEMBIDA Dawid 2002 KKS Victoria Stalowa Wola 3:07.24

6 119 PEMPUŚ Adrian 2005-11-18 UKS Tempo 5 Przemyśl 99772 3:10.89

7 101 ZIĘBA Wiktor 2004-11-27 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 86664 3:23.49

1500m M

I seria

1 124 MARSZAŁEK Patryk 1995-05-26 CWKS Resovia Rzeszów 88559 3:58.01

2 567 TERESZKIEWICZ Damian 2000-02-14 CWKS Resovia Rzeszów 71482 4:09.64

3 176 KIC Damian 1996 GUKLA Bratkowice Korzeniowski.pl 32447 4:10.44

4 168 KAWALERSKI Kamil 1999-03-17 CWKS Resovia Rzeszów 84322 4:19.29

5 551 TWOREK Bartłomiej 1999-03-08 KKS Victoria Stalowa Wola 103107 4:25.08

6 28 PEMPUŚ Bernard 1999-08-25 UKS Tempo 5 Przemyśl 72443 4:42.96

200m ppł M U-16

I seria wiatr: -2.1

1 257 SZLACHTA  Stanisław 2003 CWKS Resovia Rzeszów 28.42

2 15 ŁUKASZCZYK Maciej 2002 MKL Sparta Stalowa Wola 31.81

3 924 ZAZULA Remigiusz 2003 MKS Agros Chełm 32.07

4 151 TWARBOWSKI Wiktor 2004 MUKS Wisła Junior Sandomierz 32.85

w dal M

1 27 KOPEĆ Dawid 2002-06-06 UKS Tempo 5 Przemyśl 103841 5.74 +1.6

2 266 WOLSKI Patryk 2002-04-10 ULKS Technik Trzcinica 90297 5.48 +0.8

3 104 KARPIK Konrad 1999-07-31 LKS Znicz Biłgoraj 88460 5.45 +0.5

4 973 MOLEK Mateusz 2004-07-20 LKS Stal Mielec 67684 5.15 +1.3

5 76 MICHALSKI Miłosz 2002-06-22 UKS Tempo 5 Przemyśl 106342 5.15 +1.7

6 279 DZIURGOT Krzysztof 2002-07-04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 97739 5.12 +1.8

7 66 HANEJKO Jakub 2000-07-31 MKL Sparta Stalowa Wola 79322 5.10 +0.7

8 61 KOŁCZ Krzysztof 2004 UKS Tempo 5 Przemyśl 4.36 +1.2

wzwyż M U-16

1 109 DZIURGOT Krzysztof 2002-07-04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 97739 155

2 54 OSAK Norbert 2002-05-03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 102047 150

3 39 KOŁCZ Krzysztof 2004-02-29 UKS Tempo 5 Przemyśl 105684 140



wzwyż M

1 37 KOSTKIEWICZ Filip 1999-05-14 UKS Tempo 5 Przemyśl 78057 190

2 417 JACHYM Marcin 2001-04-14 CWKS Resovia Rzeszów 83380 185

kula M 5kg U-16

1 550 KOPEĆ Mateusz 2002-08-11 KKS Victoria Stalowa Wola 90254 14.12

2 556 WIŚNIOWSKI Mikołaj 2002-06-14 KKS Victoria Stalowa Wola 99329 12.06

3 272 OSAK Kamil 2002-03-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 91556 11.11

4 554 NALEPA Paweł 2002-02-19 KKS Victoria Stalowa Wola 106332 9.71

5 64 CHOMA Sebastian 2002-04-06 UKS Tempo 5 Przemyśl 99496 9.70

6 279 DZIURGOT Krzysztof 2002-07-04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 97739 9.04

7 13 OCHMAN Patryk 2002-04-05 UKS Tempo 5 Przemyśl 103875 8.81

kula M 5kg U-18

1 85 OTOK Bartłomiej 2000-09-27 CWKS Resovia Rzeszów 99280 14.93

2 969 TABOR Rafał 2000-09-05 LKS Stal Mielec 102946 13.64

3 271 OSAK Bartłomiej 2001-01-14 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 91303 12.56

4 270 KUBAT Kacper 2001-06-08 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 91302 11.37

5 45 SZEWCZYK Jakub 2000-08-14 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 97740 10.87

6 67 DYBKA Jan 2000-04-24 MKL Sparta Stalowa Wola 94712 10.52

7 77 GODEK Jakub 2001-03-06 KKB MOSiR Krosno 93321 10.31

kula M 6kg

1 4 UCHMAN Bartłomiej 1999-09-25 CWKS Resovia Rzeszów 95187 14.11

2 64 KOLANO Paweł 1999-02-25 MKL Sparta Stalowa Wola 87791 11.07

dysk M 1kg

1 550 KOPEĆ Mateusz 2002-08-11 KKS Victoria Stalowa Wola 90254 51.24

2 1 MATYJA Michał 2002-08-28 CWKS Resovia Rzeszów 67066 50.99

3 272 OSAK Kamil 2002-03-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 91556 43.68

4 967 PIŁAT Dawid 2002-02-06 LKS Stal Mielec 80172 39.97

5 5 TYLUS Patryk 2003-07-23 KKS Victoria Stalowa Wola 96934 38.22

6 54 OSAK Norbert 2002 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 30.98

7 64 CHOMA Sebastian 2002-04-06 UKS Tempo 5 Przemyśl 99496 26.51

8 40 KOLASA Krystian 2002 MKL Sparta Stalowa Wola 25.76

9 44 URBAŃSKI Jakub 2002-05-14 UKS Tempo 5 Przemyśl 23.41

dysk M 1,5kg

1 556 WOŹNIAK Kacper 2000-02-11 KKS Victoria Stalowa Wola 84274 41.24

2 54 SZEWCZYK Jakub 2000-08-14 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 97740 30.15

3 271 OSAK Bartłomiej 2001-01-14 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 91303 29.74

85 OTOK Bartłomiej 2000-09-27 CWKS Resovia Rzeszów 99280 NN

dysk M 1,75kg

1 4 UCHMAN Bartłomiej  CWKS Resovia Rzeszów 95187 27.94

młot M 4kg

1 51 WITAS Alan 2004-04-27 MKL Sparta Stalowa Wola 20.35

młot M 5kg

1 967 PIŁAT Dawid 2002-02-06 LKS Stal Mielec 80172 61.77

2 555 MIERZWA Michał 2002-02-03 KKS Victoria Stalowa Wola 99483 20.80

3 554 NALEPA Paweł 2002-02-19 KKS Victoria Stalowa Wola 106332 19.93

młot M 6kg

1 64 KOLANO Paweł 1999-02-25 MKL Sparta Stalowa Wola 87791 50.56

oszczep M 600g

1 554 WIŚNIOWSKI Mikołaj 2002-06-14 KKS Victoria Stalowa Wola 99329 47.38

2 555 MIERZWA Michał 2002-02-03 KKS Victoria Stalowa Wola 99483 47.13

3 5 TYLUS Patryk 2003-07-23 KKS Victoria Stalowa Wola 96934 44.32

4 54 OSAK Norbert 2002-05-03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 102047 38.21

5 1 MATYJA Michał 2002-08-28 CWKS Resovia Rzeszów 67066 37.12

6 75 IWASIECZKO Adam 2002-11-14 UKS Tempo 5 Przemyśl 103964 36.38

7 44 URBAŃSKI Jakub 2002-05-14 UKS Tempo 5 Przemyśl 31.99

8 40 KOLASA Krystian 2002 MKL Sparta Stalowa Wola 30.52

9 32 OCHMAN Patryk 2002-04-05 UKS Tempo 5 Przemyśl 103875 26.25

oszczep M 700g

1 270 KUBAT Kacper 2001-06-08 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 91302 46.93

oszczep M 800g

1 37 DYBKA Jan 2000-04-24 MKL Sparta Stalowa Wola 94712 46.19

chód 10000m M

971 KULIG Maksymilian 1999 LKS Stal Mielec DNF

974 JACHER Marcin 2000 LKS Stal Mielec DNF



chód 5000m M

1 660 MŚCIWUJEWSKI Maciej 1999-09-17 KS AZS AWF Kraków 26:46.78

2 967 PIECUCH Kamil 2003 LKS Stal Mielec 27:51.99

3 970 ŻMUDA Wiktor 2004 LKS Stal Mielec 30:09.91

sztafeta 4x100m M

I seria

1 ŻYCZYŃSKI Tomasz 2002 CWKS Resovia Rzeszów 44.73

ŻYCZYŃSKI Max 2002

257 SZLACHTA Sławomir 2003

155 WDOWIK Oliwier 2002

2 550 DRABIK Marcin 2003 KKS Victoria Stalowa Wola 47.02

555 ŁOPATKA Maciej 2002

551 DUMA Jakub 2002

557 SZWEDO Kacper 2002

3 60 ROGALA Kacper 2002 MKL Sparta Stalowa Wola 49.11

59 PAWŁOWSKI Michał 2002

15 ŁUKASZCZYK Maciej 2002

49 ŻAK Marcin 2002

4 113 ARTYM Jakub 2004 UKS Tempo 5 Przemyśl 51.07

27 KOPEĆ Dawid 2002

15 PAWLIŃSKI Michał 2003

76 MICHALSKI Miłosz 2002

5 917 KASIETCZUK Adrian 2004 MKS Agros Chełm 52.19

924 ZAZULA Remigiusz 2003

920 SZEWCZYK Kacper 2002

903 BAŃKA Łukasz 2003


